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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 713 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'09.

2 755 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'18.

3 793 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:39'38.

4 815 HERRAEZ CAÑADAS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'01.

5 813 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:40'11.

6 735 GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'42.

7 773 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'42.

8 770 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'59.

9 727 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:41'30.

10 724 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:41'59.

11 810 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:42'13.

12 741 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:42'22.

13 705 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:42'34.

14 807 VAQUERO RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'41.

15 734 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS 0:43'02.

16 789 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'18.

17 746 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'21.

18 737 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'38.

19 794 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'42.

20 804 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:43'50.

21 730 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'32.

22 771 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:45'20.

23 723 CRESPO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'21.

24 709 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:45'33.

25 739 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:45'50.

26 740 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:45'52.

27 728 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B FUCORUNNERS 0:46'48.

28 718 CARABIAS, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'22.

29 787 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'27.

30 707 BARRADO GOMEZ, RAUL MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:47'52.

31 714 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A LA ARMUÑA CD 0:47'59.

32 717 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'42.

33 816 DIEGO CORES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'04.

34 788 RODRÍGUEZ RIVERO, ALFREDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'08.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS
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RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 817 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C BEDUNIA 0:49'11.

36 733 GARCÍA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'30.

37 749 IGARTUA, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:49'41.

38 797 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:49'42.

39 786 RAMOS LUCAS, JOSE  DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNIGN 0:49'48.

40 803 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:49'49.

41 703 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MAXIMO 0:50'33.

42 772 MARTÍN RODRIGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C SAN MAXIMO 0:50'34.

43 721 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'01.

44 796 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'16.

45 702 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS 0:51'32.

46 812 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:51'50.

47 802 SANTOS CALVO, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:53'14.

48 781 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO VETERANA C CLUB SPORT CENTER BY ADRIAN ANDRÉS 0:53'59.

49 751 IGLESIAS, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:53'59.

50 766 MARCOS SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR CD PARADA DE ARRIBA 0:54'12.

51 712 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:54'20.

52 814 ZURDO TAPIA, ELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'42.

53 798 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:54'57.

54 747 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:55'06.

55 765 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:55'57.

56 783 QUEVEDO POZO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'57.

57 700 ABRIL PÉREZ, ENRIQUE JOAQUÍN MASCULINO VETERANA B ATLETISME SAGUNT 0:56'20.

58 752 INGELMO GARCÍA, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'23.

59 779 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'40.

60 743 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'44.

61 774 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:56'44.

62 701 ALPÉNDEREZ CAMPO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'08.

63 791 SAN MÁXIMO, GERMÁN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:57'30.

64 792 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:57'30.

65 708 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:57'50.

66 775 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:58'17.

67 799 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A BEDUNIA 0:58'17.

68 761 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:58'17.

69 748 HERNANDEZ YUBERO, SERGIO MASCULINO VETERANA B CD TEAM EUN&GO 0:58'19.

70 720 CASADO PABLOS, MILENA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'42.

71 756 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'42.

72 753 INGELMO REDONDO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA C CLUB SPORT CENTER BY ADRIAN ANDRES 0:59'02.

73 726 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:59'59.

74 710 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS 0:59'59.

75 763 MARCOS PÉREZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:00'07.

76 711 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:00'16.

77 811 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA B VILLA TERMAL 1:00'33.

78 784 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 1:01'12.
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79 760 MARCOS CORRAL, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING 1:02'13.

80 805 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:03'49.

81 223 TABERNERO SÁNCHEZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'10.

82 764 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO VETERANA A TATE'STEAM 1:04'21.

83 777 NUÑO ALONSO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:04'25.

84 776 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:04'39.

85 757 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 1:05'13.

86 785 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:05'15.

87 778 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 1:05'16.

88 745 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:06'11.

89 742 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BRUNO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:07'23.

90 759 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 1:07'42.

91 762 MARCOS HERRERO, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 1:09'07.

92 808 VEGA MARTIN, RUBEN MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:09'07.

93 795 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'21.

94 716 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA C VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:12'32.

95 736 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 1:12'55.

96 758 LÓPEZ SÁNCHEZ, TERESA FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 1:12'55.

97 768 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL MASCULINO VETERANA B TATE"S TEAM 1:12'56.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 713 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'09.

2 755 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'18.

3 793 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:39'38.

4 815 HERRAEZ CAÑADAS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'01.

5 813 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:40'11.

6 735 GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'42.

7 773 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'42.

8 770 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'59.

9 727 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:41'30.

10 724 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:41'59.

11 810 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:42'13.

12 741 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:42'22.

13 705 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:42'34.

14 807 VAQUERO RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'41.

15 734 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS 0:43'02.

16 746 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'21.

17 737 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'38.

18 794 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'42.

19 804 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:43'50.

20 730 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'32.

21 723 CRESPO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'21.

22 709 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:45'33.

23 739 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:45'50.

24 728 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B FUCORUNNERS 0:46'48.

25 718 CARABIAS, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'22.

26 707 BARRADO GOMEZ, RAUL MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:47'52.

27 714 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A LA ARMUÑA CD 0:47'59.

28 717 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'42.

29 816 DIEGO CORES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'04.

30 788 RODRÍGUEZ RIVERO, ALFREDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'08.

31 733 GARCÍA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'30.

32 749 IGARTUA, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:49'41.

33 797 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:49'42.

34 786 RAMOS LUCAS, JOSE  DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNIGN 0:49'48.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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35 803 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:49'49.

36 703 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MAXIMO 0:50'33.

37 772 MARTÍN RODRIGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C SAN MAXIMO 0:50'34.

38 721 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'01.

39 796 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'16.

40 812 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:51'50.

41 802 SANTOS CALVO, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:53'14.

42 751 IGLESIAS, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:53'59.

43 766 MARCOS SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR CD PARADA DE ARRIBA 0:54'12.

44 712 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:54'20.

45 798 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:54'57.

46 747 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:55'06.

47 765 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:55'57.

48 783 QUEVEDO POZO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'57.

49 700 ABRIL PÉREZ, ENRIQUE JOAQUÍN MASCULINO VETERANA B ATLETISME SAGUNT 0:56'20.

50 752 INGELMO GARCÍA, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'23.

51 779 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'40.

52 743 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'44.

53 701 ALPÉNDEREZ CAMPO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'08.

54 791 SAN MÁXIMO, GERMÁN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:57'30.

55 792 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:57'30.

56 775 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:58'17.

57 799 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A BEDUNIA 0:58'17.

58 761 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:58'17.

59 748 HERNANDEZ YUBERO, SERGIO MASCULINO VETERANA B CD TEAM EUN&GO 0:58'19.

60 756 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'42.

61 753 INGELMO REDONDO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA C CLUB SPORT CENTER BY ADRIAN ANDRES 0:59'02.

62 811 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA B VILLA TERMAL 1:00'33.

63 784 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 1:01'12.

64 760 MARCOS CORRAL, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING 1:02'13.

65 777 NUÑO ALONSO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:04'25.

66 757 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 1:05'13.

67 778 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 1:05'16.

68 745 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:06'11.

69 742 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BRUNO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:07'23.

70 762 MARCOS HERRERO, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 1:09'07.

71 808 VEGA MARTIN, RUBEN MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:09'07.

72 795 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'21.

73 716 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA C VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:12'32.

74 768 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL MASCULINO VETERANA B TATE"S TEAM 1:12'56.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 789 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'18.

2 771 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:45'20.

3 740 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:45'52.

4 787 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'27.

5 817 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C BEDUNIA 0:49'11.

6 702 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS 0:51'32.

7 781 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO VETERANA C CLUB SPORT CENTER BY ADRIAN ANDRÉS 0:53'59.

8 814 ZURDO TAPIA, ELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'42.

9 774 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:56'44.

10 708 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:57'50.

11 720 CASADO PABLOS, MILENA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'42.

12 726 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:59'59.

13 710 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS 0:59'59.

14 763 MARCOS PÉREZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:00'07.

15 711 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:00'16.

16 805 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:03'49.

17 223 TABERNERO SÁNCHEZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'10.

18 764 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO VETERANA A TATE'STEAM 1:04'21.

19 776 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:04'39.

20 785 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:05'15.

21 759 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 1:07'42.

22 736 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 1:12'55.

23 758 LÓPEZ SÁNCHEZ, TERESA FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 1:12'55.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 755 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'18.

2 735 GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'42.

3 773 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'42.

4 727 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:41'30.

5 810 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:42'13.

6 807 VAQUERO RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'41.

7 816 DIEGO CORES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'04.

8 788 RODRÍGUEZ RIVERO, ALFREDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'08.

9 703 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MAXIMO 0:50'33.

10 766 MARCOS SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO SENIOR CD PARADA DE ARRIBA 0:54'12.

11 765 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:55'57.

12 783 QUEVEDO POZO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'57.

13 701 ALPÉNDEREZ CAMPO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'08.

14 777 NUÑO ALONSO, OSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:04'25.

15 742 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BRUNO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:07'23.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 814 ZURDO TAPIA, ELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'42.

2 776 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:04'39.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 713 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'09.

2 815 HERRAEZ CAÑADAS, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'01.

3 813 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:40'11.

4 705 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:42'34.

5 746 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'21.

6 794 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'42.

7 804 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:43'50.

8 730 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'32.

9 707 BARRADO GOMEZ, RAUL MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:47'52.

10 714 CABALLERO RAMOS, CARLOS MASCULINO VETERANA A LA ARMUÑA CD 0:47'59.

11 733 GARCÍA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'30.

12 796 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'16.

13 802 SANTOS CALVO, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:53'14.

14 712 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:54'20.

15 747 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:55'06.

16 791 SAN MÁXIMO, GERMÁN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:57'30.

17 799 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A BEDUNIA 0:58'17.

18 756 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'42.

19 760 MARCOS CORRAL, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING 1:02'13.

20 745 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:06'11.

21 762 MARCOS HERRERO, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 1:09'07.

22 808 VEGA MARTIN, RUBEN MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:09'07.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 789 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'18.

2 771 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:45'20.

3 787 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'27.

4 720 CASADO PABLOS, MILENA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'42.

5 764 MARCOS RAMOS, VANESA FEMENINO VETERANA A TATE'STEAM 1:04'21.

6 785 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:05'15.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 793 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:39'38.

2 724 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:41'59.

3 741 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:42'22.

4 734 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS 0:43'02.

5 737 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'38.

6 723 CRESPO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'21.

7 739 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:45'50.

8 728 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B FUCORUNNERS 0:46'48.

9 718 CARABIAS, JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'22.

10 717 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'42.

11 797 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:49'42.

12 786 RAMOS LUCAS, JOSE  DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNIGN 0:49'48.

13 803 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:49'49.

14 721 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'01.

15 812 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:51'50.

16 751 IGLESIAS, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:53'59.

17 700 ABRIL PÉREZ, ENRIQUE JOAQUÍN MASCULINO VETERANA B ATLETISME SAGUNT 0:56'20.

18 752 INGELMO GARCÍA, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'23.

19 743 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'44.

20 792 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:57'30.

21 748 HERNANDEZ YUBERO, SERGIO MASCULINO VETERANA B CD TEAM EUN&GO 0:58'19.

22 811 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA B VILLA TERMAL 1:00'33.

23 778 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 1:05'16.

24 768 MARTIN BAUTISTA, JOSE ANGEL MASCULINO VETERANA B TATE"S TEAM 1:12'56.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 740 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:45'52.

2 702 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANA B JACQUELINE RUNNERS 0:51'32.

3 774 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:56'44.

4 708 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:57'50.

5 726 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:59'59.

6 763 MARCOS PÉREZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:00'07.

7 711 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 1:00'16.

8 223 TABERNERO SÁNCHEZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'10.

9 759 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 1:07'42.

10 736 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 1:12'55.

11 758 LÓPEZ SÁNCHEZ, TERESA FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 1:12'55.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 770 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'59.

2 709 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:45'33.

3 749 IGARTUA, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:49'41.

4 772 MARTÍN RODRIGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C SAN MAXIMO 0:50'34.

5 798 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:54'57.

6 779 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'40.

7 775 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:58'17.

8 761 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:58'17.

9 753 INGELMO REDONDO, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA C CLUB SPORT CENTER BY ADRIAN ANDRES 0:59'02.

10 784 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 1:01'12.

11 757 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 1:05'13.

12 795 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'21.

13 716 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA C VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:12'32.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 817 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA C BEDUNIA 0:49'11.

2 781 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO VETERANA C CLUB SPORT CENTER BY ADRIAN ANDRÉS 0:53'59.

3 710 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS 0:59'59.

4 805 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:03'49.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 810 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:42'13.

2 802 SANTOS CALVO, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 0:53'14.

3 760 MARCOS CORRAL, DANIEL MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING 1:02'13.

4 808 VEGA MARTIN, RUBEN MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:09'07.

5 716 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA C VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:12'32.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 805 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:03'49.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 127 MARCOS GARCÍA, ENZO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:00'43.

2 101 ALONSO NEILA, GABRIELA FEMENINO 4 A 7 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:00'48.

3 100 ALONSO HERRERO, CRISTINA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:00'50.

4 102 GARCIA MARTÍN, JIMENA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:00'50.

5 138 IGLESIAS ARRIBA, JOEL MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:00'53.

6 106 TORRES MARCOS, DARÍO MASCULINO 4 A 7 PARADA DE ARRIBA 0:01'00.

7 221 SHEMELYAK PASHYNSKA, ELIZABETH FEMENINO 4 A 7 SANTA CATALINA 0:01'02.

8 105 PRADO TORRES, GIULIA FEMENINO 4 A 7 PARADA DE ARRIBA 0:01'04.

9 103 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO 4 A 7 AVIVA 0:01'28.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CARRERA 4-7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 127 MARCOS GARCÍA, ENZO MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:00'43.

2 138 IGLESIAS ARRIBA, JOEL MASCULINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:00'53.

3 106 TORRES MARCOS, DARÍO MASCULINO 4 A 7 PARADA DE ARRIBA 0:01'00.

4 103 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO 4 A 7 AVIVA 0:01'28.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 4-7 MASCULINA

17:14, 26/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 101 ALONSO NEILA, GABRIELA FEMENINO 4 A 7 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:00'48.

2 100 ALONSO HERRERO, CRISTINA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:00'50.

3 102 GARCIA MARTÍN, JIMENA FEMENINO 4 A 7 INDEPENDIENTE 0:00'50.

4 221 SHEMELYAK PASHYNSKA, ELIZABETH FEMENINO 4 A 7 SANTA CATALINA 0:01'02.

5 105 PRADO TORRES, GIULIA FEMENINO 4 A 7 PARADA DE ARRIBA 0:01'04.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 4-7 FEMENINA

17:14, 26/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 115 PÉREZ MARTÍN, MARINA FEMENINO 8 A 10 VELSALAMANCA 0:01'19.

2 111 GONZÁLEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO 8 A 10 CAVELSALAMANCA 0:01'20.

3 110 GARCÍA MARTÍN, JORGE MASCULINO 8 A 10 INDEPENDIENTE 0:01'24.

4 109 GARCÍA BLANCO, ELENA FEMENINO 8 A 10 ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'28.

5 112 HERNÁNDEZ HERRERA, ÁLVARO MASCULINO 8 A 10 SALMANTEAM BIKE 0:01'30.

6 107 CARABIAS BARRENA, GUILLE MASCULINO 8 A 10 INDEPENDIENTE 0:01'33.

7 222 SHEMELYAK PASHYNSKYI, NÉSTOR MASCULINO 8 A 10 SANTA CATALINA 0:01'39.

8 118 SÁNCHEZ CALVO, CARMEN FEMENINO 8 A 10 VEGA DE TIRADOS 0:01'40.

9 117 SALAS MARTÍN, MATÍAS MASCULINO 8 A 10 TOCINO 0:01'41.

10 116 RIVAS BORREGO, ALEJANDRO MASCULINO 8 A 10 SANTA CATALINA 0:01'44.

11 183 IGLESIAS DE ARRIBA, DANIEL MASCULINO 8 A 10 SALMANTEAM BIKE 0:01'46.

12 119 TORRES NAVEIRA, VEGA FEMENINO 8 A 10 PARADA DE ARRIBA 0:01'48.

13 181 HLADUSHKA, KRISTINA FEMENINO 8 A 10 SAN FRANCISCO 0:02'01.

14 136 DUHR BARTOLOMÉ, DANIEL MASCULINO 8 A 10 INDEPENDIENTE 0:02'10.

15 108 FAHAM, LIANNA FEMENINO 8 A 10 VEGA DE TIRADOS 0:02'14.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CARRERA 8-10
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 110 GARCÍA MARTÍN, JORGE MASCULINO 8 A 10 INDEPENDIENTE 0:01'24.

2 112 HERNÁNDEZ HERRERA, ÁLVARO MASCULINO 8 A 10 SALMANTEAM BIKE 0:01'30.

3 107 CARABIAS BARRENA, GUILLE MASCULINO 8 A 10 INDEPENDIENTE 0:01'33.

4 222 SHEMELYAK PASHYNSKYI, NÉSTOR MASCULINO 8 A 10 SANTA CATALINA 0:01'39.

5 117 SALAS MARTÍN, MATÍAS MASCULINO 8 A 10 TOCINO 0:01'41.

6 116 RIVAS BORREGO, ALEJANDRO MASCULINO 8 A 10 SANTA CATALINA 0:01'44.

7 183 IGLESIAS DE ARRIBA, DANIEL MASCULINO 8 A 10 SALMANTEAM BIKE 0:01'46.

8 136 DUHR BARTOLOMÉ, DANIEL MASCULINO 8 A 10 INDEPENDIENTE 0:02'10.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8-10 MASCULINA

17:14, 26/05/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 115 PÉREZ MARTÍN, MARINA FEMENINO 8 A 10 VELSALAMANCA 0:01'19.

2 111 GONZÁLEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO 8 A 10 CAVELSALAMANCA 0:01'20.

3 109 GARCÍA BLANCO, ELENA FEMENINO 8 A 10 ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'28.

4 118 SÁNCHEZ CALVO, CARMEN FEMENINO 8 A 10 VEGA DE TIRADOS 0:01'40.

5 119 TORRES NAVEIRA, VEGA FEMENINO 8 A 10 PARADA DE ARRIBA 0:01'48.

6 181 HLADUSHKA, KRISTINA FEMENINO 8 A 10 SAN FRANCISCO 0:02'01.

7 108 FAHAM, LIANNA FEMENINO 8 A 10 VEGA DE TIRADOS 0:02'14.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8-10 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 134 IGLESIAS SANTOS, JUAN PABLO MASCULINO 11 A 13 CA VELSALAMANCA 0:01'52.

2 122 GARCIA BLANCO, BLANCA FEMENINO 11 A 13 ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'56.

3 132 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO 11 A 13 ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'56.

4 128 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO 11 A 13 CA VELSALAMANCA 0:01'59.

5 125 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO 11 A 13 CA VELSALAMANCA 0:02'01.

6 135 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO 11 A 13 VELSALAMANCA 0:02'04.

7 121 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO 11 A 13 INDEPENDIENTE 0:02'06.

8 133 SÁNCHEZ RIVAS, ÁNGELA FEMENINO 11 A 13 SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'07.

9 124 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO 11 A 13 VELSALAMANCA 0:02'09.

10 129 MARCOS SANTOS, MARIO MASCULINO 11 A 13 INDEPENDIENTE 0:02'11.

11 141 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO 11 A 13 CA VELSALAMANCA 0:02'16.

12 130 PRADO TORRES, VALERIA FEMENINO 11 A 13 PARADA DE ARRIBA 0:02'17.

13 171 GARCIA HERNANDEZ, MARIO MASCULINO 11 A 13 INDEPENDIENTE 0:02'17.

14 131 RIVAS BORREGO, CRISTINA FEMENINO 11 A 13 SANTA CATALINA 0:02'30.

15 120 CALVO MARTÍN, CARLA FEMENINO 11 A 13 TATE'S TEAM 0:02'48.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CARRERA 11-13
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 134 IGLESIAS SANTOS, JUAN PABLO MASCULINO 11 A 13 CA VELSALAMANCA 0:01'52.

2 121 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO 11 A 13 INDEPENDIENTE 0:02'06.

3 129 MARCOS SANTOS, MARIO MASCULINO 11 A 13 INDEPENDIENTE 0:02'11.

4 171 GARCIA HERNANDEZ, MARIO MASCULINO 11 A 13 INDEPENDIENTE 0:02'17.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 11-13 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 122 GARCIA BLANCO, BLANCA FEMENINO 11 A 13 ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'56.

2 132 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO 11 A 13 ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'56.

3 128 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO 11 A 13 CA VELSALAMANCA 0:01'59.

4 125 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO 11 A 13 CA VELSALAMANCA 0:02'01.

5 135 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO 11 A 13 VELSALAMANCA 0:02'04.

6 133 SÁNCHEZ RIVAS, ÁNGELA FEMENINO 11 A 13 SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'07.

7 124 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO 11 A 13 VELSALAMANCA 0:02'09.

8 141 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO 11 A 13 CA VELSALAMANCA 0:02'16.

9 130 PRADO TORRES, VALERIA FEMENINO 11 A 13 PARADA DE ARRIBA 0:02'17.

10 131 RIVAS BORREGO, CRISTINA FEMENINO 11 A 13 SANTA CATALINA 0:02'30.

11 120 CALVO MARTÍN, CARLA FEMENINO 11 A 13 TATE'S TEAM 0:02'48.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 11-13 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 189 MARCOS ASENSIO, SARA FEMENINO CAMINATA BEDUNIA 0:49'09.

2 195 MORENO BENITO, VÍCTOR ANDRES MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'34.

3 197 MOTA RODRIGUEZ, KEVIN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'35.

4 206 RAMOS MATILLA, MARINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'39.

5 193 MARTIN CALLES, SUSANNA FEMENINO CAMINATA PORRONCHOS 0:59'06.

6 159 CHAMORRO MARTÍN, MARÍA AUXILIADORA FEMENINO CAMINATA VELSALAMANCA 0:59'06.

7 224 VALIENTE GARCÍA, MARÍA TERESA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS RC 0:59'31.

8 196 MOTA RODRIGUEZ, CHEYENNE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'18.

9 171 GARCIA HERNANDEZ, MARIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'41.

10 228 VILLAR GONZÁLEZ, ANTONIO LUIS MASCULINO CAMINATA VELSALAMANCA 1:02'41.

11 201 PÉREZ CURTO, EMILIO MASCULINO CAMINATA PORRONCHOS 1:02'42.

12 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:02'43.

13 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:02'44.

14 208 SALAS ALONSO, JAVIER MASCULINO CAMINATA TOCINO 1:04'48.

15 117 SALAS MARTÍN, MATÍAS MASCULINO CAMINATA TOCINO 1:04'49.

16 181 HLADUSHKA, KRISTINA FEMENINO CAMINATA SAN FRANCISCO 1:04'49.

17 116 RIVAS BORREGO, ALEJANDRO MASCULINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:04'50.

18 198 MUÑOZ GONZALEZ, LAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'28.

19 175 GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA ESTHER FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'28.

20 199 MURIEL RODRÍGUEZ, PEDRO MASCULINO CAMINATA SANMU 1:07'16.

21 168 GARCÍA GARCÍA, PILAR FEMENINO CAMINATA SANMU 1:07'17.

22 179 HERNANDEZ GONZALEZ, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:08'58.

23 204 PÉREZ ROSA, JORGE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:08'58.

24 706 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARÍA MASCULINO CAMINATA TATE'S TEAM 1:11'00.

25 186 JUÁREZ MELÉNDEZ, ANTONIO MASCULINO CAMINATA LOS EMPAREJADOS 1:11'01.

26 209 SAN SEGUNDO NIETO, PEDRO ANTONIO MASCULINO CAMINATA LOS EMPAREJADOS 1:11'08.

27 217 SANTOS HERNANDEZ, IRIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'27.

28 123 GARRIDO PÉREZ, CARLA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'28.

29 218 SANTOS ROMERO, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA LOS EMPAREJADOS 1:13'52.

30 227 VERDEJO ISIDRO, Mª JOSÉ FEMENINO CAMINATA LOS EMPAREJADOS 1:13'53.

31 231 MARTÍN GARCÍA, SABINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'54.

32 230 MARTÍN GARCÍA, LUCÍA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'55.

33 232 VELASCO  NAVAS, MANUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'56.

34 176 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CHARO FEMENINO CAMINATA LOS EMPAREJADOS 1:14'03.

35 211 SANCHEZ PÉREZ, LOLI FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:14'33.

36 225 VEGA PEREZ, PAULINO MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:14'53.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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37 203 PÉREZ MARTIN, LAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'01.

38 160 CHICAIZA JURADO, JESIKA CATALINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'03.

39 188 MANSOURI, NEDA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:16'07.

40 165 FAHAM, EHSAN MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:16'08.

41 154 BORREGO ALONSO, MARÍA FEMENINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:17'19.

42 131 RIVAS BORREGO, CRISTINA FEMENINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:17'19.

43 207 RIVAS SAN PABLO, FÉLIX MASCULINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:17'20.

44 192 MARTÍN ASENSIO, ÚRSULA FEMENINO CAMINATA TOCINO 1:17'22.

45 212 SÁNCHEZ PÉREZ, SAMUEL MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:17'23.

46 213 SÁNCHEZ TOCINO, JUAN MARIA MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:17'23.

47 158 CALVO SANTIAGO, MARÍA MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:18'35.

48 214 SANTIAGO GONZÁLEZ, MANUELA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS RC 1:18'35.

49 219 SERRANO, JAVIER MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:18'39.

50 167 GARCÍA GARCÍA, MANUEL MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:18'40.

51 169 GARCÍA GÓMEZ, TOMASA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:18'51.

52 210 SÁNCHEZ GARCÍA, ROCIO FEMENINO CAMINATA LEDESMA 1:18'52.

53 173 GARCÍA, MARÍA ÁNGELES FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:18'52.

54 164 DUHR, PETER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'57.

55 152 BARTOLOMÉ DELANOE, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'04.

56 155 CALVO CIDONCHA, TERESA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:19'05.

57 215 SANTOS CALVO, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'36.

58 216 SANTOS GARCÍA, FIDEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'37.

59 156 CALVO MARTÍN, ELADIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'42.

60 182 HLADUSHKA, VITALII MASCULINO CAMINATA SAN FRANCISCO 1:24'41.

61 220 SHEMELYAK PASEK, IVÁN MASCULINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:24'42.

62 221 SHEMELYAK PASHYNSKA, ELIZABETH FEMENINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:24'43.

63 174 GARRIDO MARTÍN, OSCAR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'41.

64 170 GARCIA GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'42.

65 178 HERNANDEZ ALAINEZ, MONTSE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:27'07.

66 150 ALAINEZ ALAINEZ, NICA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:27'08.

67 202 PÉREZ DÍAZ, YOLANDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:27'08.

68 183 IGLESIAS DE ARRIBA, DANIEL MASCULINO CAMINATA SALMANTEAM BIKE 1:27'50.

69 225 VEGA PEREZ, PAULINO MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:27'51.

70 725 DE ARRIBA GIL, CRISTINA FEMENINO CAMINATA SALMANTEAM BIKE. 1:27'51.

71 185 IGLESIAS ESTEBAN, ROBERTO MASCULINO CAMINATA SALMANTEAM BIKE 1:30'34.

72 184 IGLESIAS DE ARRIBA, JOEL MASCULINO CAMINATA SALMANTEAM BIKE 1:30'34.

73 162 DÍAZ LÁZARO, CONCHI FEMENINO CAMINATA ARIADNA 1:31'06.

74 104 PEREZ DIAZ, ALONSO MASCULINO CAMINATA ARIADNA 1:31'07.

75 113 MACARIN PEREIRA, JUAN JOSE MASCULINO CAMINATA ARIADNA 1:31'13.

76 187 MACARIN AGUIAR, JUAN JOSE MASCULINO CAMINATA ARIADNA 1:31'13.

77 114 MACARIN PEREIRA, JUAN MANUEL MASCULINO CAMINATA ARIADNA 1:31'14.

78 200 PEREIRA CAPDEVILA, ZARA RAQUEL FEMENINO CAMINATA ARIADNA 1:31'14.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 195 MORENO BENITO, VÍCTOR ANDRES MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'34.

2 197 MOTA RODRIGUEZ, KEVIN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'35.

3 171 GARCIA HERNANDEZ, MARIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'41.

4 228 VILLAR GONZÁLEZ, ANTONIO LUIS MASCULINO CAMINATA VELSALAMANCA 1:02'41.

5 201 PÉREZ CURTO, EMILIO MASCULINO CAMINATA PORRONCHOS 1:02'42.

6 208 SALAS ALONSO, JAVIER MASCULINO CAMINATA TOCINO 1:04'48.

7 117 SALAS MARTÍN, MATÍAS MASCULINO CAMINATA TOCINO 1:04'49.

8 116 RIVAS BORREGO, ALEJANDRO MASCULINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:04'50.

9 199 MURIEL RODRÍGUEZ, PEDRO MASCULINO CAMINATA SANMU 1:07'16.

10 204 PÉREZ ROSA, JORGE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:08'58.

11 706 BALLESTERO VEGA, JESÚS MARÍA MASCULINO CAMINATA TATE'S TEAM 1:11'00.

12 186 JUÁREZ MELÉNDEZ, ANTONIO MASCULINO CAMINATA LOS EMPAREJADOS 1:11'01.

13 209 SAN SEGUNDO NIETO, PEDRO ANTONIO MASCULINO CAMINATA LOS EMPAREJADOS 1:11'08.

14 232 VELASCO  NAVAS, MANUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'56.

15 225 VEGA PEREZ, PAULINO MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:14'53.

16 165 FAHAM, EHSAN MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:16'08.

17 207 RIVAS SAN PABLO, FÉLIX MASCULINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:17'20.

18 212 SÁNCHEZ PÉREZ, SAMUEL MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:17'23.

19 213 SÁNCHEZ TOCINO, JUAN MARIA MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:17'23.

20 158 CALVO SANTIAGO, MARÍA MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS RUNNING CLUB 1:18'35.

21 219 SERRANO, JAVIER MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:18'39.

22 167 GARCÍA GARCÍA, MANUEL MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:18'40.

23 164 DUHR, PETER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'57.

24 216 SANTOS GARCÍA, FIDEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'37.

25 182 HLADUSHKA, VITALII MASCULINO CAMINATA SAN FRANCISCO 1:24'41.

26 220 SHEMELYAK PASEK, IVÁN MASCULINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:24'42.

27 174 GARRIDO MARTÍN, OSCAR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'41.

28 170 GARCIA GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'42.

29 183 IGLESIAS DE ARRIBA, DANIEL MASCULINO CAMINATA SALMANTEAM BIKE 1:27'50.

30 225 VEGA PEREZ, PAULINO MASCULINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:27'51.

31 185 IGLESIAS ESTEBAN, ROBERTO MASCULINO CAMINATA SALMANTEAM BIKE 1:30'34.

32 184 IGLESIAS DE ARRIBA, JOEL MASCULINO CAMINATA SALMANTEAM BIKE 1:30'34.

33 104 PEREZ DIAZ, ALONSO MASCULINO CAMINATA ARIADNA 1:31'07.

34 113 MACARIN PEREIRA, JUAN JOSE MASCULINO CAMINATA ARIADNA 1:31'13.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTES MASCULINA
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35 187 MACARIN AGUIAR, JUAN JOSE MASCULINO CAMINATA ARIADNA 1:31'13.

36 114 MACARIN PEREIRA, JUAN MANUEL MASCULINO CAMINATA ARIADNA 1:31'14.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 189 MARCOS ASENSIO, SARA FEMENINO CAMINATA BEDUNIA 0:49'09.

2 206 RAMOS MATILLA, MARINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'39.

3 193 MARTIN CALLES, SUSANNA FEMENINO CAMINATA PORRONCHOS 0:59'06.

4 159 CHAMORRO MARTÍN, MARÍA AUXILIADORA FEMENINO CAMINATA VELSALAMANCA 0:59'06.

5 224 VALIENTE GARCÍA, MARÍA TERESA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS RC 0:59'31.

6 196 MOTA RODRIGUEZ, CHEYENNE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:02'18.

7 181 HLADUSHKA, KRISTINA FEMENINO CAMINATA SAN FRANCISCO 1:04'49.

8 198 MUÑOZ GONZALEZ, LAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'28.

9 175 GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA ESTHER FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'28.

10 168 GARCÍA GARCÍA, PILAR FEMENINO CAMINATA SANMU 1:07'17.

11 179 HERNANDEZ GONZALEZ, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:08'58.

12 217 SANTOS HERNANDEZ, IRIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'27.

13 123 GARRIDO PÉREZ, CARLA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'28.

14 218 SANTOS ROMERO, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA LOS EMPAREJADOS 1:13'52.

15 227 VERDEJO ISIDRO, Mª JOSÉ FEMENINO CAMINATA LOS EMPAREJADOS 1:13'53.

16 231 MARTÍN GARCÍA, SABINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'54.

17 230 MARTÍN GARCÍA, LUCÍA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:13'55.

18 176 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CHARO FEMENINO CAMINATA LOS EMPAREJADOS 1:14'03.

19 211 SANCHEZ PÉREZ, LOLI FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:14'33.

20 203 PÉREZ MARTIN, LAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'01.

21 160 CHICAIZA JURADO, JESIKA CATALINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'03.

22 188 MANSOURI, NEDA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:16'07.

23 154 BORREGO ALONSO, MARÍA FEMENINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:17'19.

24 131 RIVAS BORREGO, CRISTINA FEMENINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:17'19.

25 192 MARTÍN ASENSIO, ÚRSULA FEMENINO CAMINATA TOCINO 1:17'22.

26 214 SANTIAGO GONZÁLEZ, MANUELA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS RC 1:18'35.

27 169 GARCÍA GÓMEZ, TOMASA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:18'51.

28 210 SÁNCHEZ GARCÍA, ROCIO FEMENINO CAMINATA LEDESMA 1:18'52.

29 173 GARCÍA, MARÍA ÁNGELES FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:18'52.

30 152 BARTOLOMÉ DELANOE, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'04.

31 155 CALVO CIDONCHA, TERESA FEMENINO CAMINATA VEGA DE TIRADOS 1:19'05.

32 215 SANTOS CALVO, MARTA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'36.

33 156 CALVO MARTÍN, ELADIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:19'42.

34 221 SHEMELYAK PASHYNSKA, ELIZABETH FEMENINO CAMINATA SANTA CATALINA 1:24'43.

VI CIRCUITO ENTRE ENCINAS
VEGA DE TIRADOS

26/05/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTES FEMENINA
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35 178 HERNANDEZ ALAINEZ, MONTSE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:27'07.

36 150 ALAINEZ ALAINEZ, NICA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:27'08.

37 202 PÉREZ DÍAZ, YOLANDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:27'08.

38 725 DE ARRIBA GIL, CRISTINA FEMENINO CAMINATA SALMANTEAM BIKE. 1:27'51.

39 162 DÍAZ LÁZARO, CONCHI FEMENINO CAMINATA ARIADNA 1:31'06.

40 200 PEREIRA CAPDEVILA, ZARA RAQUEL FEMENINO CAMINATA ARIADNA 1:31'14.
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